obtinere. ut tanto excelsior inueniatur in pmanenti gloria. quanto humilior aspiciat in transeunti vita. is forte cum subito sese a proximo despici cognoscit. indignatur. cur despiciat. vult qui dem esse in loco humili. sed tamen attendi preteribilis non vult. hunc iam deuotio eleuat. sed adhuc infirmitas grauat iam ergo per deuotionem olocaustum sed adhuc ex infirmitate inquinatum. **S**ciere debemus quod differentia sit inter sacrificium et olocaustum. In sacrificio est pro pecudis. in olocausto vero totum pecus offerri consueuerat. Desemus ergo quid sit sacrificium quid olocaustum. Cum enim quis suum aliquid deuotum et aliquid non vult sacrificium est. Cum vero omne quod habet quod sapit omnipotenti deuouerit olocaustum est. nam sunt quidam qui adhuc mente in hoc mundo retinent. Sed tamen ex possessis rebus subsidia egentibus ministrant. isti in bonis que faciunt sacrificium offerunt. quia et aliquid de actione sua deo imolant. et aliquid seipsum referunt. Et sunt quidam qui nihil seipsum referunt. sed sensum linguam vitam atque substantiam. quam percipiunt omnipotenti deo imolant. Quid isti nisi olocaustum immo magis olocausto sunt. Sed sciendum nobis quod sunt quidam qui etiam seculum relinquentes totum qui de offerunt. quod habent. sed tamen in bonis que agunt minime compunguntur et bonum quod agunt. olocaustum est. sed quia flere et seipsum iudicare nesciunt. sed quod ad lacrimas non accendunt perfectum eorum olocaustum non est. Hinc enim per psalmistam dicitur. Nemo sit omnis sacrificij tui et olocaustum tuum pingue fiat. Olocaustum quippe siccum est bonum opus. quod orationis lacrima non infunditur. Olocaustum vero pingue est quam hoc quod bene agitur corde humili. etiam per lacrimas irrigatur. Unde rursum dicitur olo-

causta medullata offeram tibi. Quisquis enim bonum opus agit sed omnipotentis dei amore atque desiderio flere nescit. olocaustum habet. sed medullam in olocausto non habet. Qui vero bona operatur et visione iactantem creatoris sui inibat. atque ad eterna contemplationis gaudia peruenire festinat. sed ipsum ex amore quo accendit in fleribus mactat olocausta medullata dedit domino. **S**tudendum ergo nobis est. et mala funditus relinquere. et bona que fecimus operari. atque ut ipsis bonis que agimus amore eterni luminis participemus. Considerandum quippe est opus nostrum. quale sit. que cogitatio in opere. que intentio in cogitatione et cum in nostro bono opere admixtum aliquid malicie vel prave delectationis agnoscimus. redeamus ad lacrimas. lauimus olocaustum. Sunt quidam qui semetipsos in magnis actionibus deo deuouerunt atque ad tantam perfectionem perueniunt. ut ab eis nullam difficultatem fleat. quatenus in deliberatione castitatis nequaquam caro in prava cogitatione delectatione animam sternat. Nam et si quando per suggestionem pulsatur surgere non permittitur. quia vigore iudicij calcatur. In deliberatione quoque patientie nec sermo sordidatus ab ore prodeat. nec dolor tacitus animum premat ut in deliberatione humilitatis. nullus depectus animam mordeat. Sed cum iam in his. que recte deuouerunt sese fortiter exhibent. Priora tamen peccata. que ab his ante bonam deliberationem perpetrata sunt. ad memoriam deducuntur et plangunt. quicquid illicite se egisse meminerunt. Hi itaque per vitam quam tenent olocaustum sunt sed per vitam quam ante tenuerant inquinatum. quia mundant lacrimis vitam. quam prauis aliquando actibus inquinauerunt. Nos itaque iterum ad vitam preteritam mentis oculi